
FC 8 SMART SIGNATURE LINE
Nytvättade golv utan att behöva dammsuga först: golvtvätten FC 8 Smart Signature Line inkl. LED-belysning gör det möjligt. Med

en attraktiv LCD-display och appanslutning.

Beställningsnummer 1.055-711.0

■   Vattenmängd och rullhastighet kan justeras med förinställda rengöringslägen eller helt individuellt.
■   Allt i ett: Tar bort alla typer av torr och våt smuts i vardagen i ett enda moment
■   Med Signature Line-fördelar som appstöd och förlängd garanti

Tekniska data

EAN-kod 4066529000033

Ytprestanda per laddning m² cirka 230

Tankkapacitet , rent vatten ml 400

Tankkapacitet, smutsvatten ml 200

Nätspänning Ph / V / Hz 1 / 100 – 240 / 50 – 60

Valsens arbetsbredd mm 300

Golvets torktid min cirka 2

Ljudtrycksnivå dB(A) 59

Batterispänning V 25

Batterikapacitet Ah 2,85

Drifttid min cirka 60

Laddningstid h 4

Batterityp Lithium-ion batteri

Vikt utan tillbehör kg 4,3

Vikt inkl. förpackning kg 8,7

Mått (L × B × H) mm 310 × 230 × 1210

Utrustning

Rullens rotation och
vattenvolymen kan anpassas



2-tanksystem 
Flerfunktionsborstvals Del(ar) 4

Rengöringsmedel
Universalrengöringsmedel RM
536 30 ml

Golvhuvud med integrerad
LED-belysning



Rengörings- och parkeringsstation 
Batteriladdare 
Rengöringsborste 
LCD-display 
Självrengörande läge 
 Ingår i standardutrustningen     

*Golvtvättarna uppnår upp till 20 procent bättre rengöringsprestanda jämfört med vanlig mopprengöring i testkategorin ”Avtorkning”. Avser genomsnittliga testresultat i rengöringseffektivitet, smutsupptagning och kantrengöring. **Kärchers golvtvättar
halverar rengöringstiden med upp till 50% eftersom vanlig hushållssmuts kan tas bort från hårda golv i ett enda moment, vilket gör att du slipper dammsuga innan du moppar golvet.
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Fördelar med Signature Line

■ Företagsgrundaren Alfred Kärchers signatur gör

produkten till den bästa Kärcher-enheten i sin

klass. Dessutom får du exklusiva fördelar som

app-stöd och en förlängd garanti!

Attraktiv LCD-display

■ Enkel användning av enheten med

steg-för-steg-instruktioner.

■ Undvik användarfel genom varningar och

felmeddelanden på displayen.

■ Intuitiv drift.

Oändliga alternativ för rengöringslägen.

■ De mest använda rengöringslägena är

förinställda på enheten: två rengöringslägen med

olika vattenmängder och rullhastigheter samt en

boost-funktion för envis smuts.

■ Med app-anslutning: överföring av ett stort antal

extra rengöringslägen till enheten, optimerade

för olika golvtyper, samt möjlighet att

konfigurera egna individuella rengöringslägen.

■ Överfyllningsskydd: Automatisk avstängning om

du skulle råka glömma att tömma

smutsvattentanken.

FC
 8

 S
m

ar
t 

Si
gn

at
u
re

 L
in

e,
 1

.0
5

5
-7

1
1

.0
, 2

0
2

5
-0

6
-2

2



Beställningsn
ummer Beskrivning

GOLVTVÄTTAR

Valsar

Mikrofibervals gul 1 2.055-006.0 Den tvådelade mikrofibervalsen för Kärchers golvtvätt gör hårda golv rena – inklusive parkett.
Valsarna är luddfria, högabsorberande och mycket hållbara. Tack vare de olika färgerna är de lätt
att särskilja och användas för olika uppgifter, t ex en rulle för badrummet och den andra i köket.
Dessutom kan rullarna tvättas i maskin 60° C.



Mikrofibervals grå 2 2.055-007.0 

Borstar för okänsliga stengolv 3 2.055-021.0 Rengör okänsliga stengolv med dessa skonsamma borstar, speciellt framtagna för våra golvtvättar. 

Rengöringsmedel för lackade eller förseglade
trägolv

4 6.295-941.0 För noggrann och skonsam rengöring av lackade golv samtidigt som RM 534 vårdar och skyddar
golvet. Med en fräsch doft av citron.



Rengöringsmedel för oljade eller vaxade
trägolv

5 6.295-942.0 Rengöringsmedlet RM 535 rengör, vårdar och skyddar oljade och vaxade trägolv och lämnar en
silkesmatt glans utan att behöva eftertorka. Behaglig doft av bivax.



Rengöringsmedel för alla typer av hårda golv 6 6.295-944.0 Universalrengöringsmedlet RM 536 för en noggrann rengöring och ett skinande rent resultat på
ytor som PVC, linoleum, trä, vinyl, sten och klinker. Med en doft av citron.



Rengöringsmedel för stengolv 7 6.295-943.0 Rengöringsmedlet RM 537, är utvecklat speciellt för stengolv, såsom klinker, sten och natursten. Ett
effektivt rengöringsmedel som ger glans utan ränder och ett snabbtorkande golv. Passar även för
ytor som vinyl, PVC och linoleum.



 Ingår i standardutrustningen      Passande tillbehör      Rengöringsmedel.     

TILLBEHÖR TILL FC 8 SMART SIGNATURE LINE
1.055-711.0
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